令和６年９月吉日

保護者様

川崎市立橘高等学校 定時制

文化祭開催のご案内

 新涼の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。また、日頃よ

り本校の教育につきましてご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、本校では下記のとおり文化祭を開催いたします。内容は各ホームルームでは、飲食

店を出店し、選択教科や部活動では作品展示があります。

なお、本校の HPにおいて、文化祭についての情報を随時発信していく予定です。

記

  日 時：   令和６年 10月 26日（土） 13：00～16：00（予定）

生徒登校・出席確認    12：30（各教室）

文    化     祭     13：00～16：00

                        （最終受付は 15：30）

生  徒  下   校     17：30（予定）

場 所：   川崎市立橘高等学校

・クラスの出し物：１階 食堂、中庭（食堂前）

・作 品 展 示：１階 全日制進路室前

受 付：   事務室前 エントランス

          ※お車での来校は控えてください。